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Snabbprotokoll 
2023-02-22 

 

1. Mötet öppnas   

UF:s ordförande Sten Berg öppnar mötet och hälsar alla välkomna 

 

2. Upprop  

Upprop genomförs, 41 närvarande och ungdomsfullmäktige är beslutsmässiga. 

 

3. Val av två protokolljusterare samt bestämmande av tid för justering 

Tid för justering, den 5 april kl. 16:00 på kontoret. Hampus Johannesson och Musa 

Faisal väljs till att justera protokollet.  

 

4. Avsägelser och nya ledamöter  

Sten Berg redogör för avsägelser och nya ledamöter och ersättare. 

 

5. Information: Ekonomisk redovisning initiativpotten 

Paula Aijmer från ungdomsfullmäktiges kansli redogör och informerar om den 

ekonomiska initiativpotten. Hittills i år har ungdomsfullmäktige beslutat om 166 000 

kronor ur initiativpottens 300 000 kronor. Sten Berg informerar om att presidiet i 

samråd med kansliet, i brådskande ärenden har möjlighet att fatta beslut om upp till 

5000 kr ur initiativpotten. 

 

6. Motion angående ökat användande av bilpooler av Hugo Fogelin 

Hugo Fogelin läser upp motionen. Flera ställer upp sig på talarlistan och debatterar 

frågan. Tindra Bergström undrar över alla bilar som kommer att stå och inte 

användas. Daria Volovyk tycker det är ett bra förslag men undrar hur man ska kunna 

motivera alla att använda sig av bilpooler i stället för sin egen bil. Olle Andersson 

välkomnar förslaget och tycker att det är en mycket bra motion och ser att bilpooler 

är framtiden. Leon Eriksson undrar hur det går i rusningstrafik, när många vill 

använda bilar, kommer de att räcka till alla då.  

 

Alexander Petrov begär streck i debatten och streck i debatten verkställs.  

 

Wilma Önrup tar upp frågan om hur det blir med människor som behöver akut vård 

och inte har en egen bil och inte ambulanserna räcker till. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen. 

 

7. Motion av Nelly Groth om frukt på kontoret (bordlagd 2023-02-22)  

Nelly Groth läser upp motionen. Elsa tycker det är en bra motion, men undrar hur 

frukten ska hålla sig fräsch och inte ruttna. Sten informerar om att frukten köps in och 

levereras varje vecka. 
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Lucas Andersson lägger in ett ändringsyrkande som lyder: Budget från 10 000 kr till 

25 000.  

 

Melwin Pernefors tycker att motionen är jättebra och tycker att 10 000 kr räcker bra 

för hela året. Leo Nolemo tycker det är jättebra motion och att det är bra att frukten 

kommer varje vecka. Leo undrar också hur replikknappen används. Sten Berg 

förklarar att replik används vid frågor, svar eller sakupplysning. Gustav Möller tycker 

det är viktigt att det finns en lista på alla som är allergiska så det köps in frukt som 

alla tål. Lucas Andersson informerar om att alla pengar inte behöver användas. 

 

Lucas Andersson begär streck i debatten och streck i debatten verkställs. 

 

Wilma Önrup har gjort en uträkning att summan räcker till 400 frukter varje vecka. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut med två yrkanden  

1. Frukt för 10 000 kr (originalförslaget) 

2. Frukt för 25 000 kr (ändringsyrkande) 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen (originalmotionen) 

 

8. Motion angående psykisk hälsa av Chloe Nunez (bordlagd 2023-02-22)  

Chloe Nunez läser upp motionen. Många sätter upp sig på talarstolen och vill ställa 

frågor och debattera. Elsa Eliasson tycker det är en jätteviktig motion och hoppas alla 

kommer yrka bifall för motionen. Daria Volovyk tycker också den är viktig och bra 

men önskar ett förtydligande kring hur man ska göra för att alla som inte klarar av att 

säga att de mår dåligt. Isabelle Löf kommer yrka bifall, det finns så många som mår 

dåligt och inte får den hjälp de behöver. Maurius Goldmann undrar hur skolan ska 

samverka i detta. Bianca Lindell tycker motionen är viktig men upplyser också om att 

det finns för få kuratorer. 

Streck i debatten begärd och verkställs. 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen 

Sten Berg tackar för sig och lämnar över ordförandeklubban till 2:e vice ordförande 

Malte Barron Schöning 

9. Motion av Sten Berg ang. återupprättande av tågstation i Säve (bordlagd 2023-

02-22)  

Sten Berg läser upp motionen. Många sätter upp sig på talarlistan. Olle Andersson 

tycker att det är en viktig motion för klimatet. Melwin Pernefors upplyser om att det 

redan går bussar. Diskussion om hur bussarna går nu och vad som egentligen är 

landsbygd. Åke Kettil Wallström tycker att det är ett bra förslag som egentligen inte 

skulle kosta så mycket då tågrälsen redan finns där, det är bara stationen som behöver 

öppnas igen. Lucas Andersson undrar hur själva arbetet ska gå till om 

Ungdomsfullmäktige bifaller motionen. 
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Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen 

 

Mötet ajourneras i 10 minuter 

 

10.  Motion angående rasism i skolan av Hampus Johannesson, Hedvig Heiman-

Ullmark och Alma Park 

Alma Park och Hampus Johannesson läser upp motionen. Många sätter upp sig på 

talarlistan. Benjamin Ahlström menar att det redan står i läroplanen att man ska prata 

om rasism. Daria Volovyk undrar från vilken årskurs detta ska gälla ifrån. Chloe 

Nunez tycker det är en viktig motion och hoppas alla yrkar bifall.  Melwin Pernefors 

påminner om alla som blir drabbade av rasism. Bianca Lindell tycker det är en viktig 

fråga, ingen ska behöva bli drabbad. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen 

 

 

11. Motion av Melwin Pernefors angående bristande transvård  

Melwin Pernefors läser upp motionen. Elsa Eliasson tycker det är en mycket bra 

motion och det är viktigt att det görs så tidigt som möjligt så ingen ska behöva lida. 

Olle Andersson önskar förtydligande kring tillvägagångssättet och vikten ålder som 

avses. Isabelle Löf önskar att alla yrkar bifall, det är en bra motion. Hon undrar också 

kring vilka politiker som avses när det gäller möte och dialog. Signe Ingman- 

Rydberg berättar att det är många vuxna som säger att man är för ung, och inte vet. et 

stämmer inte,  

 

Streck i debatten begärd. Votering begärd och verkställs. Ungdomsfullmäktige 

beslutar att dra ett streck i debatten efter votering. 

Upprop begärd och utförs. Uppropet visar att 43 stycken är frånvarande och endast 

inriktningsbeslut kommer att tas. 

 

Josias Åkerblom menar att det kan finns fysiska problem med att göra en utredning i 

för tidiga åldrar. 

 

Ungdomsfullmäktige är inte beslutsmässiga och tar ett inriktningsbeslut att bifalla 

motionen.  

 

Ungdomsfullmäktige är senare beslutsmässiga (se punkt 13) och bifaller motionen 

 

Malte Barron Schöning tackar för sig och lämnar ordförandeklubban till vice 

ordförande Nelly Groth. 

 

12. Motion om öppet hus av Melwin Pernefors 

Melwin Pernefors läser upp motionen.  Debatt och diskussion om hur mycket hyra av 

gymnastikhallar kostar och hur ska alla få plats. Hampus Johannesson tycker att 

motionen är jättebra.  
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Ungdomsfullmäktige begär streck i debatten, votering begärd och verkställs. Streck i 

debatten verkställs. 

Nytt upprop begärs och verkställs. 40 närvarande och 41 frånvarande och mötet är 

fortfarande inte beslutsmässigt. 

Tindra Bergström undrar om det inte är bättre att vara utomhus och ha öppet hus i 

stället för i en gymnastikhall. 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och tar ett inriktningsbeslut att bifalla motionen.  

Ungdomsfullmäktige är senare i mötet beslutsmässiga (se punkt 13) och bifaller 

motionen 

 

13.   Motion av Tindra Bergström ang. våld och sexuell våldtäkt mot barn och 

unga   

Tindra Bergström läser upp motionen. Många sätter upp sig på talarlistan. Olle 

Andersson tycker frågan är viktig men tycker inte att kameror ska sättas upp.  

 

Olle Andersson lämnar in ett ändringsyrkande: Ta bort sista meningen i yrkandet: 

Även sätta upp kameror på utsatta platser 

 

Wilma Önrup tycker motionen är så viktig och är så förvånad över att sådant kan 

hända i Sverige.  

Oskar Källsbo Brodin tycker att motionen är så viktig och har aldrig sett en sådan 

välskriven motion tidigare. Leo Nolemo tycker motionen är viktig men yrkar för 

ändringsyrkande där inte kameror finns med.  

 

Nytt upprop begärs och verkställs. 41 närvarande och mötet är åter beslutmässigt. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut om två yrkanden  

Originalförslaget 

Ändringsyrkande (utan kameror) 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut om ändringsyrkande utan kameror, och tar ett 

beslut att bifalla motionen. 

 

Mötet ajourneras 5 minuter 

 

Nelly Groth lämnar över ordförandeklubban till Malte Barron Schöning 

 

Ordförande meddelar att mötet återgår till punkt 11 och 12 och går till beslut då 

mötet åter är beslutsmässigt 

 

14.  Motion angående expansion av laddstolpar i Göteborg av Alexander Petrov och 

Hugo Fogelin  
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Alexander Petrov och Hugo Fogelin läser upp motionen. Många tycker att motionen 

är bra och har många frågor till Hugo och Alexander. Hugo och Alexander är 

inställda på att ungdomsfullmäktige inte kan styra över kommunfullmäktige och 

kommunstyrelsen utan bara kan verka för ökningen av laddstolpar. Leo kommer med 

ett förslag om att ha ett dialogmöte med kommunpolitikerna om att öka antalet 

laddstolpar. 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen 

Malte Barron Schöning lämnar över ordförandeklubban till ordförande Sten Berg 

  

15. Motion av Isabelle Löf angående dialogmöte med Västtrafik och 

Grundskoleförvandlingen för digitalt skolkort  

Isabelle Löf läser upp motionen. Elsa Eliasson tycker det är en bra motion och 

uppmanar alla att bifalla motionen. Musa Faisal vet att många klasskamrater har 

glömt sitt kort och är rädda för att säga till på expeditionen för att de är rädda för att 

behöva betala. Lucas menar att det finns en möjlighet att fuska genom förslaget om 

någon annan tar telefonen.  

Harry Carlsson ber om streck i debatten och streck i debatten verkställs 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen 

 

Mötestiden är slut och ordförande avslutar mötet och resterande motion bordlägges 

till kommande stormöte. 

  

16. Motion av Olle Andersson, Oskar Källsbo Brodin, Melwin Pernefors, Elsa 

Eliasson, Ingrid Olsson, Isabelle Löf och Cornelius Claesson angående 

ersättande av enprocentsregeln med nytt finansieringssätt för offentlig konst  

(bordlagd till 2023-05-24) 

  

17. Anmälan av nya motioner  

Melwin anmäler en motion om laddskåp och en motion om frukost i skolan 

Oskar Källsbo Brodin har en motion om en ändring i UF:s arbetsordning 

Leo Nolemo önskar jobba med att få flera att komma på stormötena för att vara 

beslutsmässiga. 

Gustav Möller vill skriva om fritidsparker. 

Lucas Andersson vill jobba för att ha en app för UF 

 

18. Övriga frågor  

Lucas Andersson undrar om det var andra mackor idag. Elsa Eliasson undrar om sista 

dagen för inlämning av motioner till nästa stormöte, vilket är 8 maj. 
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Gustav Möller undrar om sluttiden. Leo Nolemo undrar över stormötenas dag måste vara 

på onsdagar. Leo önskar ekologisk frukt på stormötena också. 

 

 

Sten Berg tackar alla och avslutar mötet.  

 

 

 

 

Vid anteckningarna: Katja Knuutinen 

 


